

Nr sprawy: ZP.312.3.2024

Szczecin, 30 grudnia 2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych na wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn. Modernizacja dziedzińców Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie w formule „wybuduj”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuje, że otrzymał zapytanie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

Prosimy o informację czy schody i krużganki skrzydła północnego na Dużym Dziedzińcu wchodzi w zakres zamówienia? Brak jest dostępu do tej części i nie można zmierzyć ilości.

Odpowiedź:

Schody oraz krużganki skrzydła północnego wchodzi w przedmiot zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest wycenić wszystkie prace z nimi związane zgodnie z dokumentacją projektową m.in.: w PW część 1.2., część 1.3.1., część 1.4.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie sposobu montażu bloków kamiennych z piaskowca gr 20cm i okładziny kamiennej gr 4cm stanowiących zwieńczenie sceny. Brak tej informacji w dokumentacji.

Odpowiedź:

Okładziny kamienne o grubości 4cm należy kleić do ściany fundamentowej za pomocą klejów przeznaczonych do montażu piaskowca, natomiast bloki grubości 20 cm należy także kleić za pomocą materiału jw., a dodatkowo łączyć mechanicznie za pomocą prętów kompozytowych o średnicy ok. 16-20 mm wklejanych za pomocą kotew chemicznych.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie sposobu montażu zdemontowanych (celem wykonania hydroizolacji) płyt krużganków i schodów wykonanych z piaskowca. Brak tej informacji w dokumentacji.

Odpowiedź:

Płyty oraz inne elementy z piaskowca należy kleić za pomocą materiałów przeznaczonych do tego typu kamienia, do płyty betonowej.

Pytanie nr 4

Czy remont betonowych schodów i balustrady prowadzących do dawnej restauracji na Dziedzińcu Menniczym wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź:

Tak, remont schodów oraz balustrady wchodzi w zakres zamówienia - zgodnie z programem prac konserwatorskich, część 1.3.1.

Udzielone odpowiedzi na pytania nie skutkują wydłużeniem terminu składania ofert oraz nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

**Z upoważnienia Dyrektora Zamku Książąt
Pomorskich w Szczecinie
Barbary Igielskiej**

/- /

Jędrzej Wijas

Miejsce publikacji:

1. https://platformazakupowa.pl/pn/zamek_szczecin
2. aa